PAGE  
3

ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
03 жовтня 2017 року                                                                 11-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;
Молібоженко Б.В.;

Мужевська О.Д.

Відсутні: 
Новцова Т.О. ;
Шептура В.М.;
Юхно О.М.
Запрошені: 
Полякова Любов Олександрівна – виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації; Колодяжний Олександр Вікторович - головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 5 депутатів і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ:
 
Затвердити порядок денний засідання
1. Про проект порядку денного ХХVІІ позачергової сесії районної ради.

Доповідає:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.

2. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації. 

3. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).

Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

4. Про внесення змін до Програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами).

Доповідає: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

5. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович - головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

6. Різне.

1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХХVІІ позачергової сесії районної ради.

ДОПОВІДАЄ:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
2. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
3. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
4. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації

В обговоренні взяли участь: Мирошниченко М.І., який запитав доповідача чи дотримуються норми передплати періодичних видань для районної бібліотеки.
Отримавши відповідь на запитання, депутати внесли пропозицію погодити проект рішення районної ради та внести його на розгляд пленарного засідання чергової сесії районної ради.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
5. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.

Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 


На цьому засідання комісії завершилося.

Голова постійної комісії                                                            М.Мирошниченко
Секретар постійної комісії                                                         Г. Безбородов
